
Частное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

«Учебный центр «САППОРТ» (поддержка) 

 
 

ПРИКАЗ 

03 июня 2021 года                                                                                         № 1-ЛНА 

г. Санкт-Петербург 

_____________________________________________________________________________ 

«Об утверждении и введении в действие  

актуализированного локального нормативного акта 

«Правила оказания платных образовательных услуг» 

 

 В связи с утверждением Постановлением Правительства Российской Федерации от 

15.09.2020 № 1441 «Правил оказания платных образовательных услуг», на основании 

Решения Общего собрания работников от 03 июня 2021, протокола №2/2021 Общего 

собрания работников  ЧУО ДПО Учебный центр «САППОРТ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить версию локального нормативного акта «Правила оказания платных 

образовательных услуг» в редакции соответствующей требованиям «Правил 

оказания платных образовательных услуг», утвержденных Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441. 

2. Ввести в действие «Правила оказания образовательных услуг» с 03.06.2021 года 

3. Участникам образовательных отношений при осуществлении образовательной 

деятельности руководствоваться «Правилами оказания платных образовательных 

услуг», указанными в п. 1 настоящего приказа. 

4. Отменить действие приказа от 05.03.2019 № 1/2019 в части, касающегося 

предыдущей версии локального нормативного акта «Правила оказания платных 

образовательных услуг. 

5. Утвердить и вести в действие форму типового договора на оказание платных 

образовательных услуг на 2021 год. 

6. Участникам образовательных отношений при заключении договоров на оказание 

платных образовательных услуг руководствоваться типовой формой договора, 

указанной в п. 6 настоящего приказа. 

7. Утвердить стоимость обучения по дополнительной профессиональной программе 

повышения квалификации «Основы информационных технологий» в сумме 120 000 

(сто двадцать тысяч) рублей за 270 часов. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор ЧОУ ДПО Учебный центр «САППОРТ»                                Фролова А.Э. 

 

 

 

 

 

 

 


